
    
UCHWAŁA Nr 421 / 8526 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 13 września  2022r. 
 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zadania. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       

o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm),  

  

 

Zarząd  Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Postanawia się: 

1) złożyć wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                           

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie o dofinansowanie zadania z zakresu  

edukacji ekologicznej pn.: „Organizacja kampanii edukacyjno-informacyjnej 

dotyczącej wpływu sposobu zaspokojenia potrzeb energetycznych w odnie-

sieniu do klimatu” na kwotę 108 000,00 zł. 

2) wkład własny Samorządu Województwa Podkarpackiego w wysokości 

12 000,00 zł ( słownie: dwanaście tysięcy złotych) zabezpieczono na 2023 r. 

w ramach wydatków bieżących zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie  

Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2022-2045 na ewentualne 

przyszłe przedsięwzięcia wieloletnie.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 


